

38579



T.C.  
GENÇLİK VE SPOR  
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

T.C.  
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : 25388436/317  
Konu : Yazılı Soru Önergesi

02.05/2014

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

Ankara Milletvekili Sayın Özcan Yeniçeri'nin tarafımıza tevcih ettiği 7/38579 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

  
Akif Çağatay KILIÇ  
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ:

Cevabî yazı (1 sayfa)

**ANKARA MİLLETVEKİLİ SAYIN ÖZCAN YENİÇERİ TARAFINDAN  
VERİLEN 7/38579 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

Bakanlığımız **Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü**nce, **Proje Destek Programı** kapsamında, evrensel etik ilkeler ve ahlaki değerler konusunda gençlerin bilinçlendirilmesi adına; "**Gençlerimiz Şiddetten Uzak ve Etik Bakış Açısıyla Düzenli Spor Alışkanlığı Kazanıyor (2012-I. Dönem)**, **Zeki Çevik ve Ahlaklı Genç (2012-I. Dönem)**, **Genç Demokrasi Ordusu (2013-I. Dönem)**, **Diyarbakır 21 İl Gençlik Platformu (2012-I. Dönem)**, **Boğaziçi Buluşması Gençler Avrupa Birliğini Tartışıyor (2013- I. Dönem)**, **Bana Değer(imi) Verin (2013-I. Dönem)**, **Bizi Biz Yapan Değerler Bilinsin İsterim (2013-II. Dönem)**" isimli 7 adet projeye mali destek sağlanmış olup projelerden 2012-I. Dönem'de desteklenenler tamamlanmış, diğerleri ise devam etmektedir.

Ayrıca 2013 yılında, sporda evrensel etik ilkeler ve ahlaki değerler konusunda gençlerin bilinçlendirilmesi amacıyla, "**Olimpiyat Ruhunu ve Bilinçli Taraftarlık**" isimli bir **Lider Gençlik Kampı** gerçekleştirilmiştir.

Genel Müdürlüğümüzce, gençlerimizde karşılıklı anlayış ve hoşgörünün geliştirilmesi ve önyargılarından arındırılmaları adına; "**Seyyah-Ulu Çınarın İzinde, Seyyah-Bizim İller, Gençlik Treni- Bu Memleket Bizim, Türkiye-Akdeniz Gençlik Barış Gemisi, Lider Gençlik Kampları**" projeleri hayat geçirilmiştir.

Yine Genel Müdürlüğümüzce, **Gençlik Projeleri Destek Programı** kapsamında, internet, sosyal medya ve geleneksel medyanın etkin birer araç olarak kullanılması adına **İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin, "Sosyal Dışlanma ve Sosyal Dâhil Etmede İnternet Kullanımının Etkileri (2013-II. Dönem)"** isimli projesine mali destek sağlanmıştır.

2013 yılı içerisinde, İslam hakkındaki önyargıların ortadan kaldırılması ve Batı Dünyası ile İslam Dünyası arasındaki karşılıklı hoşgörünün temin edilmesi amacıyla, Türkiye'nin yanı sıra, Orta Doğu ve Avrupa ülkelerinden genç gazetecilerin ve iletişim fakültelerinin gazetecilik bölümü öğrencilerinin de katıldığı "**İslamofobi**" konulu **Genç Gazeteciler Paneli** gerçekleştirilmiştir.

Gençlik kamplarımızda, gençlerin bilinçlendirilmesini sağlamak amacıyla, alanında uzman kişiler tarafından, tarihi ve kültürel değerlerimizi hatırlamaya ve geleceğe taşımaya yönelik "**Etik ve İnsani Değerler**" seminerleri düzenlenmekte ve tüm gençlik merkezlerimizde, etik ilkeler ve ahlaki değerler hususunda çeşitlilik arz eden projeler yürütülmektedir. Aynı şekilde, Bakanlığımız gençlik merkezlerince yürütülen projelerin içeriği de ahlaki değerlerimiz üzerinden kurgulanmıştır.

Ayrıca evrensel etik ilkeler ve ahlaki değerler konusunda gençlerin bilgilendirilmesi, gençler arasında karşılıklı anlayış ve hoşgörünün geliştirilmesi ve kadına yönelik şiddet ve ayrımcılığın önlenmesi başta olmak üzere, her türlü ayrımcılıkla mücadele konusunda gençlerin bilinçlendirilmesi amacıyla, **Avrupa Konseyi** ile 2014-2015 yıllarında ortaklaşa yürütülecek bir proje çerçevesinde, gençlerimize yönelik insan hakları eğitimleri ve atölye çalışmaları yapılacaktır.